
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 09.04.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku oraz narzędzi do wykonywania procedur medycznych – BLOK  OPERACYJNY  -  POWTÓRZENIE. 
Znak sprawy: FDZP.226.12.2024 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                             
Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  
Data i godzina otwarcia ofert: 09.04.2024 roku, godz. 09:30  
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 09.04.2024 roku do godziny 09:00 zostały złożone 
następujące oferty:  
 
Pakiet nr 1- elementy zużywalne do aparatu Smith& Nephew                            
 Smith& Nephew     Sp. z o.o.         NIP  526-28-25-537 
ul.  Osmańska  12  , 02 – 823  Warszawa 
Cena brutto: 331 631,28 zł 
Termin dostawy:  3 dni 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Pakiet nr 2 – narzędzia artroskopowe do ortopedii i chirurgii  dziecięcej          
Smith& Nephew     Sp. z o.o.         NIP  526-28-25-537 
ul.  Osmańska  12  , 02 – 823  Warszawa 
Cena brutto: 158 868,00 zł 
Termin dostawy:  3 dni 
 
 
Pakiet nr 3 – ostrza jednorazowe                   

1) SONDA  W.Makowski i Wspólnicy  Sp.j.   NIP 781-00-17-533 
ul.  Poznańska  82b  , 62 - 080 Tarnowo  Podgórne 
Cena brutto: 73 740,51 zł 
Termin dostawy:  3 dni 

2) ZARYS International Group  Sp. z o.o.   Sp..   648-19-97-718 
Ul. Pod  Borem 18  41-808 Zabrze 
Cena  brutto: 61 452,36 zł 
Termin dostawy:  3 dni 

 
Pakiet nr 4 – sprzęt  operacyjny do aparatu elektrochirurgicznego 
HEBU Madical  Polska Sp. z o.o.       NIP  7811878160 
ul.  Kobylnicka  2a  , 62 – 080  Sady 
Cena brutto: 103 140,00 zł 
Termin dostawy:  3 dni 

              Z poważaniem, 


		2024-04-09T11:23:21+0200




